

Stämmohandling nr 8

Datum: 2022-03-10

Diarienummer: FBU2022-0002

Fastställande av resultat- och balansräkning

Förslag till beslut

Årsstämman för Framtiden Byggutveckling AB:

Resultaträkning och balansräkning för 2021 fastställs

Ärendet

Årsstämman för Framtiden Byggutveckling AB ska, i enlighet med aktiebolagslagens regler, besluta om fastställelse av resultaträkning och balansräkning.

Bilagor

1. Resultaträkning och balansräkning

RESULTATRÄKNING

(tkr)	Not	2021	2020
Rörelsens intäkter			
Projektintäkter		1 117 651	1 763 282
Projektledningsintäkter		24 466	30 650
Övriga intäkter		36 527	29 701
Nettoomsättning	2	1 178 644	1 823 633
Rörelsens kostnader			
Projektkostnader		-1 142 117	-1 793 932
Administrationskostnader		-36 243	-27 491
Summa rörelsens kostnader	2,3,4,5	-1 178 360	-1 821 423
Rörelseresultat		284	2 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-814	-1 517
Finansnetto	6,17	-814	-1 517
Resultat efter finansnetto		-530	693
Bokslutsdispositioner			
Erhållet koncernbidrag	7	2 000	2 500
Resultat före skatt		1 470	3 193
Skatt på årets resultat	8	-351	-727
ÅRETS RESULTAT		1 119	2 466

Kommentarer till resultaträkningen

NETTOOMSÄTTNING

År 2021 är bolagets sjätte verksamma år.

Nettoomsättningen uppgick under 2021 till 1 178 644 tkr (1 823 633 tkr).

Minskningen hänförs till att många projekt färdigställts under året och kostnaden i slutskedet är lägre än under den huvudsakliga produktionen.

Omsättningen består av fakturerade projektkostnader 1 117 651 tkr (1 763 282 tkr), projektledningsintäkter 24 446 tkr (30 650 tkr) och administrationsarvode 36 527 tkr (29 701 tkr).

Totala projektintäkterna 1 142 117 tkr fördelas med koncernbolag 1 116 787 tkr, kommun med 16 897 tkr och övriga 8 433 tkr.

RÖRELSENS KOSTNADER

Årets rörelsekostnader summeras till -1 178 360 tkr (-1 821 423 tkr).

Projektkostnaderna uppgår till -1 142 117 tkr (-1 793 932 tkr) och avser projekterings- och entreprenadkostnader.

Administrationskostnader 36 243 tkr (-27 491 tkr) avser OH-kostnader och personalkostnader. Ökningen mellan åren är främst hänförlig till fler anställda och satsningen på strategier och internt arbete med styrning och ledning.

RÖRELSERESULTAT

Bolaget redovisar ett positivt resultat om 284 tkr (2 210 tkr).

FINANSNETTO

Finansnettot uppgick under 2021 till -814 tkr (-1 517 tkr).

BOKSLUTSDISPOSITION

Bolaget har erhållit 2 000 tkr i koncernbidrag för att erhålla fullt ränteavdrag.

SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT

Bolagets aktuella skatt på årets resultat uppgick till -351 tkr (-727 tkr).

ÅRETS RESULTAT

Årets resultat uppgick till 1 119 tkr (2 466 tkr).

BALANSRÄKNING

(tkr)	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, m.m.	5,9	39	77
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	5,10	1 103	1 246
Summa anläggningstillgångar		1 142	1 323
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124	1 323
Fordringar hos koncernföretag		101 849	222 847
Upparbetad ej fakturerad intäkt	11	119 631	143 034
Övriga fordringar		3 197	662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	<u>2 770</u>	<u>2 343</u>
		227 571	370 209
Kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		227 571	370 209
SUMMA TILLGÅNGAR		228 713	371 532

(tkr)	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500	500
Fond för utvecklingsutgifter	13	<u>39</u>	<u>77</u>
		539	577
Fritt eget kapital			
Balanserade vinstmedel		11 171	10 632
Årets resultat		<u>1 119</u>	<u>2 466</u>
		12 290	13 098
Summa eget kapital		12 829	13 675
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	14	50 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 460	88 144
Skulder till koncernföretag	14	24 389	1 801
Skatteskuld		846	908
Övriga kortfristiga skulder		20 133	81 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	<u>37 056</u>	<u>85 617</u>
		165 884	257 857
Summa skulder		215 884	357 857
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER		228 713	371 532

Kommentarer till balansräkningen

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Bolagets omsättningstillgångar har minskat med 143 mnkr mellan åren och består främst av minskade fordringar på koncernbolagen avseende upparbetat i projekt samt ej ännu fakturerat.

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Amortering har skett med 50 mkr under 2021.

KORTFRISTIGA SKULDER

På motsvarande sätt har skulderna minskat med 92 mnkr, främst bestående av minskade interimsskulder.